

BTN Byg ApS
Jellerød Have 6, 2980 Kokkedal

CVR-nr. 28 66 32 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2018.

Brian Tofte Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

BTN Byg ApS
Jellerød Have 6
2980 Kokkedal

CVR-nr.: 28 66 32 26

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Brian Tofte Nielsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i, at videreføre den i efteråret 2006 påbegyndte murervirksomhed

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.633 t.kr. mod 9.211 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.471 t.kr. mod 934 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Forventningerne for 2018 er - på baggrund af ordremængden - at der vil blive realiseret en omsætning på niveau med 2017 samt et tilsvarende bruttoresultat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	12.632.533	9.211.328
1 Personaleomkostninger	-10.438.097	-7.817.589
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-126.545	-121.518
Driftsresultat	2.067.891	1.272.221
Andre finansielle indtægter	21.960	11.812
Øvrige finansielle omkostninger	-202.889	-79.841
Resultat før skat	1.886.962	1.204.192
2 Skat af årets resultat	-416.285	-270.581
Ordinært resultat efter skat	1.470.677	933.611
Årets resultat	1.470.677	933.611
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	750.000	750.000
Overføres til overført resultat	720.677	183.611
Disponeret i alt	1.470.677	933.611

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	212.290	317.640
Materielle anlægsaktiver i alt	212.290	317.640
Anlægsaktiver i alt	212.290	317.640
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.084.902	2.795.127
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	59.722
Tilgodehavende selskabsskat	127.074	138.878
Andre tilgodehavender	6.600	6.600
Periodeafgrænsningsposter	33.490	25.738
Tilgodehavender i alt	1.252.066	3.026.065
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.603.168	56.034
Værdipapirer i alt	4.603.168	56.034
Likvide beholdninger	1.524.793	1.829.401
Omsætningsaktiver i alt	7.380.027	4.911.500
Aktiver i alt	7.592.317	5.229.140

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	3.038.770	2.318.093
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	750.000
Egenkapital i alt	<u>3.913.770</u>	<u>3.193.093</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	162.996	35.628
Hensatte forpligtelser i alt	<u>162.996</u>	<u>35.628</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.548.239	798.091
Anden gæld	967.312	1.202.328
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.515.551	2.000.419
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.515.551</u>	<u>2.000.419</u>
Passiver i alt	<u>7.592.317</u>	<u>5.229.140</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	9.453.464	7.104.695
Pensioner	629.274	431.575
Andre omkostninger til social sikring	43.343	37.985
Personaleomkostninger i øvrigt	312.016	243.334
	<u>10.438.097</u>	<u>7.817.589</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	288.926	287.122
Årets regulering af udskudt skat	127.368	-21.067
Regulering af tidligere års skat	-9	4.526
	<u>416.285</u>	<u>270.581</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	922.266	869.617
Tilgang i årets løb	21.195	52.649
Afgang i årets løb	-181.481	0
Kostpris 31. december 2017	<u>761.980</u>	<u>922.266</u>
Afskrivninger 1. januar 2017	-604.626	-483.108
Årets af-/nedskrivninger	-126.545	-121.518
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	181.481	0
Afskrivninger 31. december 2017	<u>-549.690</u>	<u>-604.626</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>212.290</u>	<u>317.640</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	4.675.768	903.090
Modtagne acontobetalinge	-4.675.768	-903.090
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	2.318.093	2.134.482
Årets overførte overskud eller underskud	720.677	183.611
	3.038.770	2.318.093
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	750.000	750.000
Udloddet udbytte	-750.000	-750.000
Udbytte for regnskabsåret	750.000	750.000
	750.000	750.000

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

På grund af problemer med levering af byggematerialer har en hovedentreprenør varslet et krav om bod mod BTN Byg ApS. BTN Byg ApS har videreført kravet overfor BTN Byg ApS' underleverandør. Der er indledt forligsforhandlinger i maj 2018, som ved årsregnskabets aflæggelse endnu ikke er afsluttet. Det vurderes, at der kan opnås forlig uden væsentlige omkostninger for selskabet.

Garantiforpligtelser

Selskabet har pr. statusdagen stillet garantier i forbindelse med entreprenørkontrakter på i alt t.kr. 6.377.

Sikkerhedsstillelser

Selskabets indestående på sikringskonto samt værdipapirer i depot hos kreditinstitut er stillet som sikkerhed for trækingsret til kreditinstituttet på 3,3 mio., som ikke er udnyttet pr. 31/12-2017.